יובהר, כי אין וודאות שהצדדים יגיעו להסכמות לגבי ההסכם המפורט ו/או כי פרוייקט הפיילוט יסתיים

בהצלחה ו/או ייחתמו הסכמים מחייבים לפרויקטים עתידיים. המידע האמור בדוח זה, הינו מידע צופה פני

עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין ודאות כי יתממש, ואשר התממשותו תלויה, בין

היתר, בגורמים חיצוניים שאין לחברה יכולת השפעה עליהם או שיכולת החברה להשפיע עליהם מוגבלת,

ובכלל זה הגעה להסכמות במשא ומתן של ההסכם המפורט והצלחת פרוייקט הפיילוט.

בכבוד רב,

ברנמילר אנרג'י בע"מ